
 

Sapienza Università di Roma  
Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio 
Ufficio Affari Generali, diritto allo studio,  
formazione in convenzione e professionale 
Settore Diritto allo Studio - borse e provvidenze 
CF 80209930587 PI 02133771002 
P.le A. Moro, 5  00185 ROMA 

Decreto Rettorale 
Repertorio n. 2752/2023 
Prot n. 103609 del 25/10/2023 
 
 
 
LA RETTRICE 

 
 

VISTO  lo Statuto dell’università di Roma La Sapienza, emanato con D.R. n. 3689 
del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 

 
VISTO  Disposizione Direttoriale n. 2791/2023 Prot. n. 0056895 del 21/06/2023 

con la quale è stata effettuata la variazione di bilancio di € 1.000,00 
assegnando l'importo sulla nuova unità analitica 
UA.S.001.DRD.AROF.AGD, conto A.C.01.01.020.020 "Altre Borse" 
progetto: 282573_PROGETTO LEGALITA'; 

 
VISTO il Decreto Rettorale Repertorio n. 1541/2023 Prot n. 57730 del 23/06/2023 

con il quale è stato emanato il bando di concorso per il conferimento di n. 
1 premio di laurea per tesi aventi ad oggetto La Costituzione Italiana a 75 
anni dalla sua entrata in vigore. Dinamiche, problemi e prospettive alla luce 
dell’evoluzione costituzionale; 

 
VISTO l’art. 5 del predetto Bando prevede che sia nominata la Commissione 

Giudicatrice tra docenti esperti nelle discipline attinenti all’argomento del 
premio, in servizio presso Sapienza Università di Roma 

 
DECRETA 

 
al fine di verificare le domande presentate dai partecipanti al suddetto concorso e formulare la 
graduatoria di merito è nominata la Commissione Giudicatrice con la seguente composizione: 
 

Prof. Francesco Clementi - Presidente 
Prof. Stefano Ceccanti - Componente 
Prof.ssa Laura Frosina - Componente  
 
 
 
 

F.to LA RETTRICE 
 

 
 
 
 
RF 


